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경북중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 - 예산액 880,096,000

제1조 2022학년도 경북중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 880,096,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이를 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조의 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2박연정 2022년 11월 28일 10시 28분 29초 경기도교육청 경북중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 847,106 585,490 261,616

1.지방자치단체이전수입 86,606 85,799 807

1.비법정이전수입 28,856 28,049 807

1.기초지방자치단체전입금 28,856 28,049 807

1.급식비보조금(기초) 28,856 28,049 807 무상급식 시보조금 : 807,000원 = 807,000

2.교육경비보조금 57,750 57,750 0

1.기초지방자치단체전입금 57,750 57,750 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 56,250 56,250 0

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 1,500 1,500 0

2.지방교육행정기관이전수입 760,500 499,691 260,809

1.교육비특별회계전입금수입 760,500 499,691 260,809

1.교육비특별회계전입금 760,500 499,691 260,809

1.학교운영비전입금 304,148 278,632 25,516 학교기본운영비 : 25,516,000원 * 1교 = 25,516,000

2.목적사업비전입금 456,352 221,059 235,293
(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_4추)학교급식경비지원(운영비) : 

1,935,000원 * 1교 =
1,935,000

학교급식경비지원(운영비) : 819,000원 * 1교 

=
819,000

학교급식경비지원(식품비) : -5,262,000원 * 1

교 =
-5,262,000

(성립전_4추)교육공무직원 각종수당(처우개선

비) : 9,690,000원 * 1교 =
9,690,000

(성립전_4추)중등 순회교사 수당 : 600,000원 

* 1교 =
600,000

(성립전_4추)중등 순회교사 여비 : 640,000원 

* 1교 =
640,000

(성립전_4추)2학기 특수교육대상학생 교내방과

후 지원 : 408,000원 * 1교 =
408,000

본관및체육관 옥상 방수 공사비 : 206,000,000

원 * 1교 =
206,000,000

2.자체수입 28,301 30,745 -2,444

1.학부모부담수입 23,563 27,495 -3,932

1.수익자부담수입 23,563 27,495 -3,932

1.급식비 20,779 18,884 1,895
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 18,651 16,724 1,927 교직원급식비 : 1,927,000원 = 1,927,000

2.우유급식비 2,128 2,160 -32 우유급식비 : -32,000 = -32,000

2.현장체험학습비 0 5,511 -5,511

1.현장체험학습비 0 5,511 -5,511 현장체험학습비 : -5,511,000 = -5,511,000

3.졸업앨범비 2,784 3,100 -316

1.졸업앨범비 2,784 3,100 -316 졸업앨범비 : -316,000 = -316,000

2.행정활동수입 4,738 3,250 1,488

1.사용료및수수료 2,250 2,250 0

1.사용료및수수료 2,250 2,250 0

1.사용료 2,250 2,250 0

2.자산수입 74 50 24

1.자산매각대 74 50 24

1.자산매각대 74 50 24 불용물품 매각대금 : 24,000 = 24,000

3.기타행정활동수입 2,414 950 1,464

1.이자수입 1,280 600 680

1.이자수입 1,280 600 680 예금이자수입 : 680,000 = 680,000

2.기타행정활동수입 1,134 350 784

1.기타행정활동수입 1,134 350 784 폐식용유 매각대금 : 200,000 = 200,000

시설공사관련 공공요금 징수 : 484,000 = 484,000

폐휴지 매각대금 : 50,000원*2회 = 100,000

3.기타수입 4,689 4,689 0

1.전년도이월금 4,689 4,689 0

1.순세계잉여금 4,689 4,689 0

1.순세계잉여금 4,689 4,689 0

1.순세계잉여금 4,689 4,689 0

세입합계 880,096 620,924 259,172
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 45,196 35,506 9,690

1.기타 교직원보수 11,550 11,550 0

1.기타수당 11,550 11,550 0

1.교원연구비 11,550 11,550 0

1.기타수당 11,550 11,550 0

2.교직원 복지 및 역량강화 33,646 23,956 9,690

1.교직원역량강화 1,950 1,950 0

1.직무연수 1,950 1,950 0

1.교직원복지비 1,950 1,950 0

2.교직원복지 31,696 22,006 9,690

2.기타교직원복지지원 31,696 22,006 9,690

1.무기계약직원인건비 31,696 22,006 9,690
(성립전_4추)정액급식비 : (140,000원*3명

*1월)+8,000원=
428,000

(성립전_4추)가족수당 : 100,000원*2월= 200,000

(성립전_4추)정기상여금 : 450,000원*3명

*1회=
1,350,000

(성립전_4추)명절휴가비 : 700,000원*3명

*1회=
2,100,000

(성립전_4추)근속수당 : 1,403,000원*4월= 5,612,000

2.학생복지/교육격차 해소 195,964 176,249 19,715

1.급식 관리 157,050 136,906 20,144

1.학교급식운영 157,050 136,906 20,144

1.영양사인건비 24,376 15,865 8,511

1.무기계약직원인건비 20,774 14,111 6,663
(성립전_4추)기본급 : 2,068,000원*1명*1

월=
2,068,000

(성립전_4추)기본급 : 2,068,000원*1명*1

월=
2,068,000

(성립전_4추)기본급 : 2,068,000원*1명*1

월=
2,068,000

(성립전_4추)면허가산수당 : 103,000원*1

명*1월=
103,000

(성립전_4추)면허가산수당 : 103,000원*1

명*1월=
103,000

(성립전_4추)면허가산수당 : 103,000원*1

명*1월=
103,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1명*1월

=
50,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1명*1월

=
50,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1명*1월

=
50,000

2.무기계약직원법정부담금 3,602 1,754 1,848 건강보험료(자체) : -219,000 = -219,000

국민연금(자체) : -45,000 = -45,000

(성립전_4추)건강보험료 : 151,000원*1명

*4월=
604,000

(성립전_4추)건강보험료 : 98,000원*1명*1

월=
98,000

(성립전_4추)건강보험료 : 88,000원*1명*1

월=
88,000

(성립전_4추)국민연금 : 100,000원*1명*1

월=
100,000

(성립전_4추)국민연금 : 143,000원*1명*4

월=
572,000

(성립전_4추)국민연금 : 100,000원*1명*1

월=
100,000

(성립전_4추)고용보험료 : 67,000원*1명*4

월=
268,000

(성립전_4추)고용보험료 : 39,000원*1명*1

월=
39,000

(성립전_4추)고용보험료 : 39,000원*1명*1

월=
39,000

(성립전_4추)산재보험료 : 22,000원*1명*1

월=
22,000

(성립전_4추)산재보험료 : 32,000원*1명*5

월=
160,000

(성립전_4추)산재보험료 : 22,000원*1명*1

월=
22,000

2.조리사인건비 19,776 13,893 5,883

1.무기계약직원인건비 17,227 11,903 5,324
(성립전_4추)기본급 : 1,868,000원*1명*1

월=
1,868,000

(성립전_4추)기본급 : 1,868,000원*1명*1

월=
1,868,000

(성립전_4추)기본급 : 1,291,000원*1명*1

월=
1,291,000

(성립전_4추)면허가산수당 : 7,000원*1명

*1월=
7,000

(성립전_4추)면허가산수당 : 93,000원*1명

*1월=
93,000

(성립전_4추)면허가산수당 : 93,400원*1명

*1월=
94,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1명*1월

=
50,000

(성립전_4추)위험수당 : 3,000원*1명*1월= 3,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1명*1월

=
50,000

2.무기계약직원법정부담금 2,549 1,990 559 건강보험료(자체) : -76,000 = -76,000

국민연금(자체) : -47,000 = -47,000

(성립전_4추)건강보험료 : 94,000원*1명*1

월=
94,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)건강보험료 : 79,000원*1명*1

월=
79,000

(성립전_4추)건강보험료 : 101,000원*1명

*1월=
101,000

(성립전_4추)국민연금 : 90,000원*1명*1월

=
90,000

(성립전_4추)국민연금 : 90,000원*1명*1월

=
90,000

(성립전_4추)국민연금 : 91,000원*1명*1월

=
91,000

(성립전_4추)고용보험료 : 29,000원*1명*1

월=
29,000

(성립전_4추)고용보험료 : 29,000원*1명*1

월=
29,000

(성립전_4추)고용보험료 : 29,000원*1명*1

월=
29,000

(성립전_4추)산재보험료 : 17,000원*1명*1

월=
17,000

(성립전_4추)산재보험료 : 17,000원*1명*1

월=
17,000

(성립전_4추)산재보험료 : 16,000원*1명*1

월=
16,000

3.조리실무사인건비 18,830 13,274 5,556

1.무기계약직원인건비 16,396 11,397 4,999
(성립전_4추)기본급 : 1,797,000원*1명*1

월=
1,797,000

(성립전_4추)기본급 : 1,868,000원*1명*1

월=
1,868,000

(성립전_4추)기본급 : 1,231,000원*1명*1

월=
1,231,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1명*1월

=
50,000

(성립전_4추)위험수당 : 3,000원*1명*1월= 3,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1명*1월

=
50,000

2.무기계약직원법정부담금 2,434 1,877 557 건강보험료(자체) : -114,000 = -114,000

국민연금(자체) : -12,000 = -12,000

(성립전_4추)건강보험료 : 123,000원*1명

*1월=
123,000

(성립전_4추)건강보험료 : 94,000원*1명*1

월=
94,000

(성립전_4추)건강보험료 : 75,000원*1명*1

월=
75,000

(성립전_4추)국민연금 : 87,000원*1명*1월

=
87,000

(성립전_4추)국민연금 : 86,000원*1명*1월

=
86,000

(성립전_4추)국민연금 : 87,000원*1명*1월

=
87,000

(성립전_4추)고용보험료 : 28,000원*1명*1

월=
28,000

(성립전_4추)고용보험료 : 28,000원*1명*1

월=
28,000

박연정 2022년 11월 28일 10시 28분 29초 7 경기도교육청 경북중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)고용보험료 : 27,000원*1명*1

월=
27,000

(성립전_4추)산재보험료 : 17,000원*1명*1

월=
17,000

(성립전_4추)산재보험료 : 15,000원*1명*1

월=
15,000

(성립전_4추)산재보험료 : 16,000원*1명*1

월=
16,000

4.대체근로자인건비 1,176 1,176 0

1.기간제직원인건비 1,176 1,176 0

5.급식재료구입비 69,745 72,273 -2,528

1.급식용식재료비 69,745 72,273 -2,528 식재료 구입(교특) : -5,262,000원 = -5,262,000

식재료 구입(시보조금) : 807,000원 = 807,000

식재료 구입(수익자) : 1,927,000원 = 1,927,000

6.우유급식비 2,128 2,160 -32

1.우유급식비 2,128 2,160 -32 급식용 우유대금 : -32,000 = -32,000

7.급식운영비 21,019 18,265 2,754

1.일반수용비 19,119 15,865 3,254
(성립전_4추)급식운영소모품구입(교특) : 

1,935,000원 =
1,935,000

급식운영소모품구입(교특) : -4,681,000 = -4,681,000

급식운영소모품구입(자체) : 630,000 = 630,000

교육등록비(자체) : -130,000 = -130,000

식재료 구입(교특) : 5,500,000 = 5,500,000

2.연료비 1,900 2,400 -500 급식실 도시가스료(자체) : -500,000 = -500,000

2.보건관리 29,885 29,970 -85

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 14,706 14,706 0

1.학교안전공제회비 665 665 0

1.학생복지비 665 665 0

2.학생건강검사 705 705 0

1.학생복지비 705 705 0

3.보건실운영 4,658 4,658 0

1.일반수용비 2,980 2,980 0

2.비품구입비 1,678 1,678 0

박연정 2022년 11월 28일 10시 28분 29초 8 경기도교육청 경북중학교
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

5.흡연예방활동 2,501 2,501 0

1.교육운영비 2,501 2,501 0

6.기타보건안전관리 1,177 1,177 0

1.일반수용비 1,177 1,177 0

7.감염병예방활동 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

8.보건교육 1,400 1,400 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

9.[국고]흡연예방활동(국고) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학교환경위생관리 15,179 15,264 -85

1.먹는물관리 4,179 4,264 -85

1.일반수용비 4,179 4,264 -85 급수관수질검사 : -85,000원 = -85,000

2.방역관리 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

3.기타학교환경위생관리 5,600 5,600 0

1.일반수용비 5,600 5,600 0

3.학생복지 9,029 9,373 -344

1.학생복지운영 9,029 9,373 -344

1.졸업앨범제작 2,976 3,320 -344

1.학생복지비 2,976 3,320 -344 3학년 졸업앨범제작(수익자) : -316,000 = -316,000

학교보관용 졸업앨범구입(자체) : -28,000

 =
-28,000

2.교복구입 6,053 6,053 0

1.학생복지비 6,053 6,053 0

3.기본적 교육활동 140,289 130,585 9,704

1.교과 활동 93,950 78,174 15,776

박연정 2022년 11월 28일 10시 28분 29초 9 경기도교육청 경북중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과활동지원 60,484 59,144 1,340

1.보결(대강)수업관리 300 200 100

1.운영수당 300 200 100 수업보결수당 : 100,000원 = 100,000

2.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.혁신교육지구운영 2,600 2,600 0

1.운영수당 385 385 0

2.교육운영비 2,160 2,160 0

3.목적사업업무추진비 55 55 0

4.복식순회교육 2,520 1,280 1,240

1.여비 1,320 680 640
(성립전_4추)순회교사 여비 : 640,000원*1

회=
640,000

2.교직원복지비 1,200 600 600
(성립전_4추)순회교사 수당 : (50,000원*2

명)*6월=
600,000

5.기타교과활동지원 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

6.혁신학교 운영 12,344 12,344 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 1,200 1,200 0

3.교육운영비 9,844 9,844 0

4.목적사업업무추진비 300 300 0

7.혁신교육지구 넘나들이 마을교육과정 운영4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

8.교과보충 집중 프로그램 운영 6,200 6,200 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 200 200 0

9.미래인재 핵심역량 육성사업(시보조)26,520 26,520 0

1.운영수당 9,590 9,590 0

2.교육운영비 16,240 16,240 0

박연정 2022년 11월 28일 10시 28분 29초 10 경기도교육청 경북중학교
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.목적사업업무추진비 690 690 0

2.사회 교과활동 800 800 0

1.사회교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.과학 교과활동 3,300 3,300 0

1.과학교과운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.과학실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.기술교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.가정교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.체육 교과활동 4,700 4,700 0

1.체육교과운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.학생스포츠클럽운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.예술 교과활동 6,028 5,000 1,028

1.음악교과운영 3,028 2,000 1,028

1.교육운영비 3,028 2,000 1,028 악기 구입 : 1,028,000 = 1,028,000

2.미술교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

6.특수교육교과활동 5,138 4,730 408

1.특수교육교과운영 1,726 1,700 26

1.교육운영비 1,726 1,700 26 진로직업교육활동비 : 26,000 = 26,000

2.특수학급운영지원 3,412 3,030 382

1.운영수당 1,308 900 408
(성립전_4추)특수교육 방과후교실 강사료

(목적) : 408,000 =
408,000

박연정 2022년 11월 28일 10시 28분 29초 11 경기도교육청 경북중학교
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 2,104 2,130 -26 현장체험학습경비(총액) : -26,000 = -26,000

7.정보교과활동 13,500 500 13,000

1.정보교과운영 13,500 500 13,000

1.비품구입비 13,000 0 13,000
컴퓨터 및 모니터 구입 : 1,300,000원*10

대 =
13,000,000

2.기타자산취득비 500 500 0

2.창의적 체험활동 38,589 44,661 -6,072

1.자율활동 33,570 33,570 0

1.학생자치회활동운영 900 900 0

1.학생복지비 900 900 0

2.학급운영비 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

3.학교축제운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 700 700 0

4.각종체육대회및체전활동지원 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.무한상상 수학정보과학 체험전 지원(시보조)29,000 29,000 0

1.교육운영비 29,000 29,000 0

2.현장체험학습활동 0 6,011 -6,011

1.현장체험학습 0 6,011 -6,011

1.교육운영비 0 6,011 -6,011 차량임차료(수익자) : -1,800,000 = -1,800,000

입장료 및 체험활동비(수익자) : 

-3,500,000 =
-3,500,000

학생여행자보험료(수익자) : -211,000 = -211,000

인솔직원 숙식비 입장료 보험료(자체) : 

-500,000 =
-500,000

3.동아리활동 2,039 2,100 -61

1.동아리활동 939 1,000 -61

1.학생복지비 939 1,000 -61 동아리활동 운영 물품구입 : -61,000 = -61,000

2.학교스포츠클럽활동 1,100 1,100 0

박연정 2022년 11월 28일 10시 28분 29초 12 경기도교육청 경북중학교
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예산액

기정

예산액
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산출기초(원)
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1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.진로활동 2,980 2,980 0

1.진로체험활동 290 290 0

1.교육운영비 290 290 0

2.진로교과운영 620 620 0

1.교육운영비 620 620 0

3.진로진학상담활동 1,070 1,070 0

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 170 170 0

4.진로진학실운영 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0

3.자유학기(년) 활동 7,750 7,750 0

1.자유학기(년)제활동 7,750 7,750 0

1.자유학년제활동 7,750 7,750 0

1.교육운영비 7,370 7,370 0

2.목적사업업무추진비 380 380 0

4.선택적 교육활동 12,014 11,452 562

1.방과후학교 운영 4,252 4,252 0

1.방과후학교운영 4,252 4,252 0

1.방과후학교운영 4,252 4,252 0

1.교육운영비 4,252 4,252 0

2.독서활동 7,762 7,200 562

1.독서활동운영 7,762 7,200 562

1.도서구입 5,594 5,647 -53

1.일반수용비 104 147 -43 도서라벨작업 : -43,000 = -43,000

2.도서구입비 5,490 5,500 -10 도서(간행물, 전자책 등)구입 : -10,000 = -10,000

2.도서관운영 2,168 1,553 615

1.일반수용비 340 600 -260 도서실 사무용기자재구입 : -260,000 = -260,000

박연정 2022년 11월 28일 10시 28분 29초 13 경기도교육청 경북중학교
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 753 953 -200 도서실운영 물품구입 : -200,000 = -200,000

3.비품구입비 1,075 0 1,075 장서점검기 및 청소기 구입 : 1,075,000 = 1,075,000

5.교육활동 지원 90,067 78,129 11,938

1.교무업무 운영 2,779 2,779 0

1.교무학사운영 2,779 2,779 0

1.교무학사운영 825 825 0

1.일반수용비 825 825 0

2.입학식,졸업식행사 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.교육활동홍보 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

4.행정실무사(교무)인건비 174 174 0

1.무기계약직원인건비 174 174 0

2.생활지도운영 15,000 15,000 0

1.학생생활상담지도 8,400 8,400 0

1.위클래스(센터)운영 3,400 3,400 0

1.교육운영비 3,400 3,400 0

2.한울타리 대안교실 운영 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 664 664 0

3.목적사업업무추진비 136 136 0

3.꿈지락 교실 운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,280 1,280 0

2.교육운영비 1,720 1,720 0

2.학교폭력예방 6,600 6,600 0

1.안전한학교환경구축 6,000 6,000 0

1.일반수용비 5,900 5,900 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학습지원실 운영 13,350 13,350 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 12,350 12,350 0

1.학교정보화지원 12,350 12,350 0

1.일반수용비 7,550 7,550 0

2.비품구입비 4,800 4,800 0

4.교육여건 개선 58,938 47,000 11,938

1.교육환경개선 58,938 47,000 11,938

1.교실환경개선 11,938 0 11,938

1.비품구입비 11,938 0 11,938
교과교실 책상 및 의자 구입 : 11,938,000

원*1식 =
11,938,000

2.기타교육환경개선 47,000 47,000 0

1.시설비 47,000 47,000 0

6.학교 일반운영 190,566 189,003 1,563

1.학교기관 운영 42,936 37,419 5,517

1.부서기본운영 39,377 33,860 5,517

1.교장실운영 16,200 16,670 -470

1.일반업무추진비 8,200 8,670 -470 협의회관련 차류구입 : 250,000 = 250,000

교직원간담회및기타협의회비 : -250,000 = -250,000

학부모회 협의회비 : -300,000 = -300,000

외부강사 급식비지원 : -170,000 = -170,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

3.비품구입비 5,000 5,000 0

2.교육행정실운영 20,356 14,569 5,787

1.일반수용비 8,332 8,332 0 기타소모품구입 : -150,000 = -150,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

전자수수료 : 150,000 = 150,000

2.기타공공요금 8 8 0

3.여비 3,400 3,000 400 관내관외 출장여비 : 400,000 = 400,000

4.교직원복지비 0 320 -320 특근매식비 : -320,000 = -320,000

5.비품구입비 8,616 2,909 5,707
회의실 의자 및 테이블 구입 : 83,000원

*18개+357,000원*9개 =
4,707,000

여직원휴게실 가구 구입 : 500,000원*2종 

=
1,000,000

3.교무실운영 2,821 2,621 200

1.일반수용비 1,900 1,900 0

2.비품구입비 921 721 200 사무용기기 및 기타물품 구입 : 200,000 = 200,000

2.행정지원인력운용 3,559 3,559 0

1.행정실무사(구육성회직)인건비 3,559 3,559 0

1.무기계약직원인건비 3,559 3,559 0

2.시설 장비 유지 146,424 149,884 -3,460

1.학교시설장비유지 146,424 149,884 -3,460

1.공공요금및제세공과금 31,979 32,040 -61

1.전기요금 20,300 21,200 -900 전기요금 : -900,000 = -900,000

2.상하수도료 5,250 4,200 1,050 상하수도요금 : 1,050,000 = 1,050,000

3.기타공공요금 6,429 6,640 -211 전화요금 : -128,000 = -128,000

우편요금 : -50,000 = -50,000

인터넷통신비 : -33,000 = -33,000

2.연료비 7,268 7,268 0

1.연료비 7,268 7,268 0

3.시설일반관리 20,934 24,497 -3,563

1.일반수용비 18,684 22,247 -3,563 소규모시설수선 및 보수비 : -4,082,000 = -4,082,000

승강기정기검사수수료 : -33,000 = -33,000

자가용전기설비 정기점검 : 522,000 = 522,000

가스사고배상 책임보험료 : 30,000 = 30,000

2.시설적립금 2,250 2,250 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.시설미화관리 1,912 1,392 520

1.일반수용비 1,762 1,392 370 화장실 비데유지관리 : 370,000 = 370,000

2.교직원복지비 150 0 150 시설미화원 피복비 : 150,000 = 150,000

5.당직관리 4,506 4,506 0

1.일반수용비 4,206 4,206 0

2.운영수당 300 300 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 21,903 21,858 45

1.무기계약직원인건비 19,160 19,088 72 인건비 : 51,000 = 51,000

명절휴가비 : -300,000 = -300,000

퇴직금 : 10,000 = 10,000

연장근로수당 : 8,000 = 8,000

정액급식비 : 3,000 = 3,000

정기상여금 : 150,000원*2회 = 300,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 2,043 2,070 -27 건강보험료 : -27,000 = -27,000

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,424 24,725 -301

1.기간제직원인건비 22,642 22,917 -275 인건비 : -4,000 = -4,000

명절휴가비 : -300,000 = -300,000

퇴직금 : 9,000 = 9,000

시설당직 대체인건비 : -289,000 = -289,000

연장근로수당 : 9,000 = 9,000

정기상여금 : 150,000원*2회 = 300,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,082 1,108 -26 건강보험료 : -26,000 = -26,000

8.시설관리용역 23,436 23,536 -100

1.일반수용비 23,436 23,536 -100
시설관리용역비(총액교부12,000천원 포함)

 : -100,000 =
-100,000

9.시설안전점검 10,062 10,062 0

1.일반수용비 10,062 10,062 0
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학교운영 협력 1,206 1,700 -494

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.학부모협력 1,006 1,500 -494

1.학부모회운영 1,006 1,500 -494

1.일반수용비 575 600 -25 행사용품구입 : -25,000 = -25,000

2.운영수당 250 300 -50 학부모교육강사료 : -50,000 = -50,000

3.교육운영비 181 600 -419 학교참여동행수업운영 : -419,000 = -419,000

7.학교시설 확충 206,000 0 206,000

1.시설확충 및 개선 206,000 0 206,000

1.시설확충및개선 206,000 0 206,000

1.방수공사 206,000 0 206,000

1.시설비 206,000 0 206,000
본관및체육관 옥상 방수공사 : 

206,000,000원*1식 =
206,000,000

세출합계 880,096 620,924 259,172
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